

To  
The Block Education Officer  
Taluka – Shahapur  
Dist. – Thane

Subject : Formation of Executive Parent Teacher Association Body of Jindal Vidya Mandir, Vasind for the Academic Year 2026-27.

We Jindal Vidya Mandir, Vasind would like to inform you about the process followed for the formation of EPTA Body of Jindal Vidya Mandir, Vasind for the Academic Year 2026-27.

On 17th April 2026, a Google link was circulated across all class groups from Nursery to X & XII to invite nominations for Executive Parent Teacher Association (EPTA) membership for the Academic Year 2026-2027.

A total of **75 nominations** were received from parents across grades Nursery to X & XII. The Executive Parents Teachers Association (EPTA) Lucky Draw was successfully conducted at Jindal Vidya Mandir, Vasind. The program commenced with a welcome note by the Principal, followed by a brief introduction outlining the procedure of the Lucky Draw. The nominee names were announced grade wise, verified, and then placed into the draw bowl to ensure transparency; slips were drawn by parents from grades other than their own. The selected names were displayed on the board for clarity and record.

From among the chosen members, the Vice President and Secretary were also selected. This process ensured that the EPTA body was formed in a spirit of fairness and equality. Parents expressed satisfaction with the transparent procedure and appreciated the school's commitment to openness.

**JINDAL VIDYA MANDIR, VASIND**

**Executive Parents Teachers Association (EPTA) 2026-2027**

Sr.No.	Grade	Name of Selected EPTA	Name of Class
--------	-------	-----------------------	---------------

1	Principal	Tejesh Turkar	Vice Principal – Pallavi Sharma
2	Nursery	Pournima Gaikwad	Kanchan Choudhary
3	LKG	Anoop Dwivedi	Sujatha N.
4	UKG	Bhushan Bhare	Akshata Shetty
5	I	Savita Kumari	Meena Nayak
6	II	Priyanka Jain	Satvinder Kaur
7	III	Kundita Patane	Reshma Rane
8	IV	Nilam Sase	Vandana P
9	V	Megha Kappe	Raji Pillai
10	VI	Shashank Thakare	Jayshree R
11	VII	Sushant Thakare	Leena M
12	VIII	Suchita Jadhav	Sarla Choudhary
13	IX	Pratiksha Lohar	Manisha Kanade
14	X	Saleha Maniyar	Raju MP
15	XI	Admissions are ongoing, so the EPTA for this class has not yet been selected. We will be sending out invitations once the admission process is complete and will update it as soon as possible.	-
16	XII	Sangeeta Sabale	Archana Sabale

Humbly submitted for your kind information

Yours faithfully

प्रति,

गट शिक्षण अधिकारी

तालुका - शहापूर

जि. - ठाणे

विषय : जिंदाल विद्या मंदिर, वासिंदच्या शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ साठी कार्यकारी पालक-शिक्षक संघटनेची (EPTA) स्थापना.

आम्ही, जिंदाल विद्या मंदिर, वासिंद, आपणास शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ साठी जिंदाल विद्या मंदिर, वासिंदच्या EPTA संघटनेच्या स्थापनेसाठी अवलंबलेल्या प्रक्रियेबद्दल माहिती देऊ इच्छितो.

१७ एप्रिल २०२६ रोजी, शैक्षणिक वर्ष २०२६-२०२७ साठी कार्यकारी पालक-शिक्षक संघटनेच्या (EPTA) सदस्यत्वाकरिता नामांकने मागवण्यासाठी नर्सरी ते इयत्ता १० वी आणि १२ वी पर्यंतच्या सर्व वर्ग गटांमध्ये एक गूगल लिंक प्रसारित करण्यात आली होती.

नर्सरी ते इयत्ता १० वी आणि १२ वी पर्यंतच्या पालकांकडून एकूण ७५ नामांकने प्राप्त झाली. जिंदाल विद्या मंदिर, वासिंद येथे कार्यकारी पालक-शिक्षक संघटनेचा (EPTA) लकी ड्रॉ यशस्वीरित्या पार पडला. कार्यक्रमाची सुरुवात प्राचार्यांच्या स्वागतपर भाषणाने झाली, त्यानंतर लकी ड्रॉच्या कार्यपद्धतीची थोडक्यात ओळख करून देण्यात आली. पारदर्शकता सुनिश्चित करण्यासाठी, नामांकित व्यक्तींची नावे इयत्तेनुसार जाहीर करून, त्यांची पडताळणी करून, नंतर ड्रॉच्या भांड्यात टाकण्यात आली; पालकांनी त्यांच्या स्वतःच्या इयत्तेव्यतिरिक्त इतर इयत्तांमधून चिठ्ठ्या काढल्या. स्पष्टता आणि नोंदीसाठी निवडलेली नावे फलकावर प्रदर्शित करण्यात आली.

निवडलेल्या सदस्यांमधूनच उपाध्यक्ष आणि सचिव यांचीही निवड करण्यात आली. या प्रक्रियेमुळे EPTA संस्था निष्पक्षता आणि समानतेच्या भावनेने स्थापन झाली आहे, हे सुनिश्चित झाले. पालकांनी पारदर्शक प्रक्रियेबद्दल समाधान व्यक्त केले आणि शाळेच्या पारदर्शकतेच्या वचनबद्धतेचे कौतुक केले.

जिंदाल विद्या मंदिर, वासिंद

कार्यकारी पालक-शिक्षक संघटना (EPTA) २०२६-२०२७

क्र.	वर्ग	निवडलेल्या EPTA चे नाव	वर्ग शिक्षकाचे नाव
------	------	------------------------	--------------------

1		प्राचार्य - तेजेश तुरकर - अध्यक्ष	उपप्राचार्य - पल्लवी शर्मा
2	नर्सरी	पौर्णिमा गायकवाड	कांचन चौधरी
3	एलकेजी	अनूप द्विवेदी - सचिव	सुजाता एन.
4	युकेजी	भूषण भेरे	अक्षता शेटी
5	१	सविता कुमारी	मीना नायक
6	२	प्रियांका जैन	सतविंदर कौर
7	३	कुंदिता पटणे - उपाध्यक्ष	रेश्मा राणे
8	४	निलम सासे	वंदना पुजारी
9	५	मेघा कप्पे	राजी पिल्लई
10	६	शशांक ठाकरे	जयश्री आर
11	७	सुशांत ठाकरे	लीना एम
12	८	सुचिता जाधव	सरला चौधरी
13	९	प्रतीक्षा लोहार	मनीषा कानडे
14	१०	सलेहा मणियार	राजू एम पी
15	११	अकरावीचे प्रवेश सुरु आहेत, त्यामुळे या वर्गासाठी इपीटीएची निवड अद्याप झालेली नाही. प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण झाल्यावर आम्ही आमंत्रणे पाठवू आणि शक्य तितक्या लवकर माहिती कळवू.	-
16	१२	संगीता साबळे	अर्चना सिंग

आपल्या माहितीसाठी विनम्रपणे सादर.

आपला विश्वासू